
平成２８年１０月１８日 

保護者の皆様 

地 域の皆様 

兵庫県立三田西陵高等学校 

校 長 丹 後 政 俊 

 

三田西陵高校「授業公開」(授業参観)のご案内 

 

 

深秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素より本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校の授業をはじめとする教育活動を幅広く見ていただく機会として地域、保護

者の皆様を対象とした、学校公開(授業参観)を下記のとおり実施いたします。 

是非この機会に本校の生徒の様子をご覧いただきたいと存じます。 

 

記 

 

期 日 保護者・地域の方とも  平成２８年１１月１４日(月)～１８日(金) 

 

 時 間 各２時限目～４時限目 

     ２時限目(9：50～10：40) 

     ３時限目(10：50～11：40) 

     ４時限目(11：50～12：40) 

 

 その他 

 事前申し込み不要です、当日、事務室で受付をしてください。 

 受付の際に名札をお渡ししますので付けていただき、帰るときにお返しください。 

 時間割、教室配置図をお渡ししますのでご自由に見学してください。 

 見学後、お帰りのときにアンケートを用意しています、ご協力ください。 

 

 

 

１１月１７日(木)のみ 

２時限目(9：45～10：30) 

３時限目(10：40～11：25) 

４時限目(11：35～12：40) 


